



OBJEDNATEL: Statutární město Brno, městská část Brno-sever Odbor bydlení, oddělení správy budov IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785 Bratislavská 70, 601 47 Brno bankovní spojení: KB, a.s., účet [REDACTED]	DODAVATEL: LuSo plus, s.r.o. IČ: 26952751 DIČ: CZ26952751 Střelnice 1093/19 62800 Brno
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Vyřizuje: [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Datum vystavení: 11.10.2021

OBJEDNÁVKA č. 3585/21

Objekt: ROTALOVA 1583/15

Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení výměny bran na pozemku parc. č. 178/1 u výše uvedeného bytového domu, který je ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Brno-sever. Práce budou probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.

Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla (předávací protokol).

Provozní technik: [REDACTED]

Kontakt: [REDACTED]

Nájemce: [REDACTED]

Kontakt: [REDACTED]

Cena: 165 285,00 Kč bez DPH

Termín realizace do: 30.11.2021

vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení

Fakturační podmínky:

- Na faktuře uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.
- V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané hodnoty a dodavatel uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavatel bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.
- Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději do 15 dnů od předání díla.
- Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Brno-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu [REDACTED]
- Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

Objedná: [REDACTED]

Dne: [REDACTED]

15 -10- 2021

Firma

Střelnice 19
Brno 628 00

IČO : 269 52 751
DIČ : CZ 26952751

Tel.:
mob.:

Vyřizuje:		Firma:	Úřad městské části Brno -sever
Email:		Adresa:	Bratislavská 70 601 47 Brno
		Jméno:	
		Tel.:	
		Email:	

Cenová nabídka

V Brně : 3.10.2021

Akce: Zprovoznění brány č.2 Rotalova 15 - Nová brána výroba a montáž

Položka	Popis	m.j.	množství	jednotková cena	celková cena
1	vyčištění prostoru brány - odvoz zeminy na skádku	kpl	1	3800	3 800,0
2	demontáž stávajícího pohonu, nové vedení pro fotobuňky vč. dmtz a znovuzapravení zámkové dlažby	kpl	1	4500	4 500,0
3	Mechanické zprovoznění brány, montáž nového pohonu	kpl	1	5450	5 450,0
4	Výroba nové brány - povrchová úprava žárový pozink nebo polyuretanový nátěr	kpl	1	23300	23 300,0
5	elektro oživení brány- zjištění přívodů a jistění	kpl	1	5100	5 100,0
6	sada BX708 vč. 1ks dálkového ovládní, každý další ovladač 661,- Kč	sad	1	13026	13 026,0
7	kit FERRO SBE 02 (vozíky, kapsa, krytky, šína)	ks	1	8445	8 445,0
8	Fotobuňky	sada	1	1085	1 085,0
10	montáž elektro	kpl	1	5100	5 100,0
11	GSM modul JABLOTRON vč. montáže (ovládání mobilem)	kpl	1	7350	7 350,0
12	Nastavení a naprogramování	kpl	1	5000	5 000,0
13	Revize elektroinstalace	kpl	1	2000	2 000,0
14	Zednické práce	kpl	1	1700	1 700,0
CELKEM bez DPH:					85 856,0
DPH 21%					18 029,8
Cena celkem s DPH					103 885,8

Při fyzické obhlídce nebylo zjištěno v jakém stavu je el. přívod, nezjistili jsme dokonce ani kde je přívod napolen. Tohleto je potřeba z Vaší strany prověřit. V ceně je orientační cena započtena . V ceně není rovněž zhotovení nového přívodu, bude-li potřebné.

Obecné podmínky cenové nabídky:

Platnost cenové nabídky je 1 měsíce.

Jednotkové ceny jsou platné při objednání poptávaného množství.

Doprava a montáž je v ceně (pokud není u jednotlivých položek upřesněno)

Záruční doba na syntetické nátěry je 24 měsíců, na PU nátěry a zinkování 60 měsíců

Firma

Střelnice 19
Brno 628 00

IČO : 269 52 751
DIČ : CZ 26952751

Tel.:
mob.

Vyřizuje:	Firma: Úřed městské části Brno -sever
Email:	Adresa: Bratislavská 70 601 47 Brno
	Jméno:
	Tel.:
	Email:

Cenová nabídka

V Brně : 3.10.2021

Akce: Zprovoznění brány č.1 Rotalova 15 - Nová brána výroba a montáž

Položka	Popis	m.j.	množství	jednotková cena	celková cena
1	Demontáž brány kromě sloupků (zůstanou osazeny)	kpl	1	3300	3 300,0
2	Výroba nové brány-PÚ žárový pozink nebo polyuretanový lak	kpl	1	24600	24 600,0
3	nové hřebeny	ks	5	329	1 645,0
4	sada POSUV 5SB vč. 1ks dálkového ovládání, každý další ovladač 661,- Kč	kpl	1	23534	23 534,0
5	elektro montáž, oživení brány	kpl	1	5100	5 100,0
6	Mechanická montáž brány	sad	1	5200	5 200,0
7	GSM modul JABLOTRON vč. montáže (ovládání mobilem)	kpl	1	7350	7 350,0
8	Nastavení a naprogramování	kpl	1	5000	5 000,0
9	Revize elektroinstalace	kpl	1	2000	2 000,0
10	Zednické práce	kpl	1	1700	1 700,0
CELKEM bez DPH:					79 429,0
DPH 21%					16 680,1
Cena celkem s DPH					96 109,1

Obecné podmínky cenové nabídky:

Platnost cenové nabídky je 1 měsíc

Doprava a montáž je v ceně (pokud není u jednotlivých položek upřesněno)

Záruční doba na syntetické nátěry je 24 měsíců, na PU nátěry a zinkování 60 měsíců